
Vodácký kurz GVP před odjezdem 

 

 
 

 

 

 

 

Před odjezdem na vodu - nejdéle však před nástupem do autobusu předložím: 

• Přihlášku a zálohu na dopravu a pamětní tričko (dle požadavku vedoucího kurzu)               

– Přihláška ke stažení GVP local/Tv/přihláška 

• Student musí uplavat 200 metrů bez zastavení 

– Bez zkoušky plavecké zdatnosti a způsobilosti nelze absolvovat tento kurz 

– Možno nahradit písemným prohlášením rodičů 

• Studenti předkládají v den odjezdu potvrzení o bezinfekčnosti a upozorňují své 

učitele poznámkou na druhé straně potvrzení o bezinfekčnosti na možné 

zdravotní komplikace – nezapomeň si vzít kartičku zdravotního pojištění 

 

Náklady: 

• Divadlo a pamětní tričko zálohou  dle kalkulace nákladů dopravcem 

• Kempy  

• Kapesné dle uvážení rodičů 

 

Vybavení na vodu: 

• Stan, spacák, karimatku, jídelní misku a příbor, ostrý nůž, zápalky, houbičku, 

pevný provaz na úvaz lodi 6m – 2 kusy  

• Igelitové sáčky a gumičky,  hygienické potřeby, krém na opalování, repelentní 

přípravek, léky pravidelně užívané 

• Pružný obvaz, náplast, teplé oblečení, plavky, brýle, čepici  proti slunci, boty do 

vody, kapesné 

• Škola mi zapůjčí:  

• Loď, lodní pytel, pádlo a plovací vestu 

• Další věci  si musí sehnat každý sám... 

• Doplňující informace je možno získat dotazem  u vedoucího akce 

 

Před odjezdem: 

• Vytvořte si dvojice - jak chcete jet v lodích – nejlépe chlapec a dívka 

• Návštěvy hradů, zámků atd. – viz itinerář 

• Vaření nezajišťujeme 

 

Omluvenky: 

• Počítám s účastí celé třídy, akce je schválená v plánu výuky a je tedy povinná 

• Případné omluvenky odevzdejte co nejdříve 

• Studenti, kteří se vody neúčastní nemají volno 

• Jsou k dispozici prof. Pavle Imramovské (zást. ředitele GVP) a hlásí se u ní podle 

domluvy 

 

                                                                      Petr Erlebach vedoucí kurzu      


